
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
24.03.2020          № 79 

с. Александровское 

 

О передаче в безвозмездное временное  

пользование нежилого помещения 

 

В соответствии с пп.3 п.1 ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ 

«О защите конкуренции», руководствуясь Положением порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности», 

утвержденным решением Совета Александровского сельского поселения от 17.04.2013г. 

№ 48-13-10п, на основании заявления Инспекции государственного технического надзора 

Томской области вх. № 346 от 20.02.2020 «О заключении договора безвозмездного 

пользования нежилым помещением», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 1. Передать в безвозмездное временное пользование нежилое помещение, 

площадью 18,3 кв.м. с местами общего пользования 2,99 кв.м., общей площадью 21,29 

кв.м., находящееся по адресу: Томская область, Александровский район, с. 

Александровское, ул. Лебедева, 30 с 01.04.2020 года на неопределенный срок. 

2. Администрации Александровского сельского поселения заключить с 

Инспекцией государственного технического надзора Томской области договор 

безвозмездного временного пользования имуществом. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Александровского  

сельского поселения                                     подпись                                          В. Т. Дубровин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Густая Юлия Михайловна, 

Тел.: 8 (38255) 2-54-30 
 

Рассылка:  в дело, Ю. М. Густой, Инспекции гостехнадзора 


